
Книга приказов по основной деятельности  ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала 

 

Приказ № 57/12-од 

  от  31 августа  2022 года 

 

 «Об организации работы школьной комиссии службы     

медиации (примирения) 

в ГБОУ СОШ им. И.Ф. Самаркина с. Новая Кармала». 

 На основании положения школьной комиссии по примирению, решения педагоги-

ческого совета №1 от 31.08.2022 года, в целях профилактики, предупреждения, своевремен-

ного реагирования и разрешения конфликтов в школьной среде,  приказываю: 

1.  Создать школьную комиссию службы медиации (примирения) в  ГБОУ СОШ им. И.Ф. 

Самаркина с. Новая  Кармала.  

 

2. Утвердить состав комиссии службы медиации (примирения): 

 

Руководитель комиссия по медиации (примирения): 

 

Макарова Людмила Ивановна -  и.о.зам.директора по УВР, психолог. 

Члены школьной комиссии службы медиации (примирения): 

 

Сандрюхина Александра Геннадьевна – и.о.зам.директора по ВР; 

Яглинская В.А.- обучающаяся 8 класса; 

Сельмяков А.В. – обучающийся 8 класса; 

Кириллова А.В. – обучающаяся 9 класса. 

 

3. Членам вышеуказанной комиссии разработать план работы школьной службы медиации 

(примирения)  на 2022/2023 учебный год.  

 

 

6.  Контроль над исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Директор: ______________________________ Толстикова И.Н. 

   

  

 

 С приказом ознакомлены:  

 

№ 

п/п 

           ФИО  работника Дата 

ознакомления 

Личная подпись 

 в ознакомлении 

1. Макарова  Л. И.   

2. Сандрюхина А. Г.   
 

 

                    

 

 

 

 

 


		2022-11-29T12:12:04+0400
	Сертификат 0090a711712bc1246d
	Толстикова И_Н_




